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Kaitseministri määruse „Kaitseministri 19.10.2023 määruse nr 24 „Tegevväelase 

individuaalvarustuse hüvitise piirmäära kehtestamine“ muutmine“ eelnõu 

SELETUSKIRI 

 

 

1. Sissejuhatus 

 

Määrus kehtestatakse kaitseväeteenistuse seaduse (edaspidi KVTS) (RT I, 27.09.2024, 6) § 13 

lõike 12 alusel. 

 

Ettepaneku eelnõu ja seletuskirja koostamiseks tegi Kaitseressursside Ameti inimvara 

planeerimise osakonna kaitseväeteenistuse nõunik Gerli Morell (gerli.morell@kra.ee). Eelnõu 

koostamise eest vastutab Kaitseministeeriumi õigusosakonna õigusloome nõunik Marion 

Saarna-Kukk (marion.saarna-kukk@kaitseministeerium.ee). Eelnõu ja seletuskirja on 

toimetanud Anu Rooseniit (Keeletoimetus OÜ).  

 

2. Eelnõu sisu ja võrdlev analüüs 

 

Eelnõuga muudetakse tegevväelase individuaalvarustuse uuendamise ja tavavormi 

esmakordse soetamise hüvitise piirmäärasid. 

Seni kehtinud iga-aastane varustuse uuendamise piirmäär oli 290 eurot ja tavavormi soetamise 

piirmäär 1540 eurot. Nii individuaalvarustuse uuendamise kui ka tavavormi soetamise 

piirmäärad kujunevad Kaitseväe ja riidevarustust tootva teenusepakkuja vahelisest 

raamlepingu ning teenusepakkuja hinnakirja alusel. 

2025. aasta alguse seisuga on individuaalvarustuse ja tavavormi maksumus märkimisväärselt 

kallinenud, mistõttu ei ole toodete ja materjali hindade kallinemisest tulenevalt võimalik enam 

senise summa ulatuses vajalikus mahus ja kvaliteedis individuaalvarustust ega tavavormi 

soetada. Seetõttu kehtestatakse uueks individuaalvarustuse uuendamise piirmääraks 390 eurot 

ning tegevteenistusse asudes või teises väeliigis uuele ametikohale nimetamisel tavavormi 

soetamise piirmääraks 1630 eurot. Vastav summa kantakse tegevväelaste pangakontole üks 

kord aastas jaanuarikuu lõpuks ning tegevväelane ostab vajalikud riidevarustuse elemendid 

selleks ettenähtud e-poe kaudu.    

 

 

3. Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

 

Eelnõu ei ole seotud Euroopa Liidu õigusega. 

 

4. Määruse mõjud 

 

Määruse muudatusega ajakohastatakse individaalvarustuse uuendamise ja tavavormi 

soetamise piirmäära suurust, mis vastab varustuse elementide soetuskulude tegelikule 

maksumusele.  

 

5. Määruse rakendamisega seotud tegevused, vajalikud kulud ja määruse rakendamise 

eeldatavad tulud 

 

Määruse rakendamisega ei teki riigile lisakulusid, kuna piirmäärade tõstmisega kaasnev kulu 

kaetakse Kaitseväe eelarvest.  
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Esimest korda tegevteenistusse asudes tagatakse isikule tavavormi komplekt, mille maksumus 

pärast muudatuse jõustumist on 1630 eurot (ühekordne summa). Jätkusuutlikkuse tagamiseks 

hakatakse kompenseerima kalendriaastas ühele tegevväelasele 390 eurot, mille hulka on 

arvestatud e-poe kaudu individuaalvarustuse ostmisega kaasnev postikulu.  

2025. aastal on prognoositud kogukulu 1 410 540 eurot, mis teeb lisavajaduseks 410 540 

eurot. Määruse rakendamisega riigile tulu ei teki. 

 

6. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub üldises korras. 

 

7. Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine ja avalik konsultatsioon 

 

Eelnõu esitatakse kooskõlastamiseks eelnõude infosüsteemis Rahandusministeeriumile ja 

arvamuse avaldamiseks Kaitseväele. 


